

## گزارش فعالیت‌های "اتحاد بین‌المللی... " در سال ۲۰۰۸

اتحاد بین‌المللی

سه‌شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۸۷

### مقدمه

اتحاد بین‌المللی در حمایت از کارگران در ایران، با هدف اطلاع‌رسانی و جلب حمایت و تقویت همبستگی بین‌المللی کارگری با طبقه کارگر ایران، از سال ۱۹۹۹ فعالیت خود را آغاز و در ژانویه ۲۰۰۰ اعلام موجودیت رسمی نمود. پس از ده سال اتحاد بین‌المللی با فعالیت پیگیر فعالین آن به یک مرجع کارگری معتبر برای بسیاری از فعالین و سازمانهای کارگری و مترقی در سطح جهان در رابطه با اطلاع‌رسانی نسبت به جنبش کارگری ایران تبدیل شده است. طی این سالها فعالیت ما در این عرصه همواره بر مبنای اصول پایه‌ای از جمله موارد ذیل بوده است:

اتحاد بین‌المللی یک کمپین یا بازار در حمایت از مبارزات طبقه کارگر ایران علیه رژیم جمهوری اسلامی و کل طبقه سرمایه‌دار میباشد.

اتحاد بین‌المللی فراگرایی و فراحزبی عمل میکند و همکاران آن میتوانند فعالین کارگری منفرد و یا فعالین احزاب چپ باشند اما عضویت افراد در اتحاد بین‌المللی در ظرفیت فردی آنان و همراه با پذیرش اهداف و پرنسیپهای اتحاد بین‌المللی میباشد.

حق تشکل و اعتصاب یک خواست کلیدی است و میتوان با اتکاء به مبارزه کارگری آن را به حکومت سرکوبگر جمهوری اسلامی تحمیل کرد. اتحاد بین‌المللی وظیفه خود میداند که از هر تشکل کارگری مستقل از دولت و سرمایه‌داران که توسط کارگران و برای دفاع از منافع طبقاتی کارگران ایجاد می‌شود مستقل از شکل و نوع آن، بطور مثال شورا یا اتحادیه (سندیکا)، حمایت نماید.

حمایت از حفظ و تداوم استقلال طبقاتی فعالین و تشکلهای کارگری یک پرنسیپ خدشه‌ناپذیر اتحاد بین‌المللی بوده است. ما بعنوان یک کارزار حمایتی بویژه بر استقلال از نهادهای وابسته دولتی و سرمایه‌داری تاکید کرده‌ایم. در رابطه با داخل کشور از جمله بر افشاگری علیه خانه کارگر و شوراهای اسلامی و تلاش جهت انزوای بین‌المللی این نهادهای ضد کارگری و ابزارهای سرکوب جمهوری اسلامی و در خارج از کشور بویژه بر عدم هرگونه همکاری و ارتباط با نهادهای دولتی و تحت سلطه سرمایه‌ جهانی و نیز محکومیت سیاستهای میلیتاریستی و جنگ طلبانه دولتهای سرمایه‌داری و شناساندن جمهوری اسلامی بعنوان حکومت سرکوبگر سرمایه‌داری ایران تاکید کرده‌ایم.

یک پرنسیپ خدشه‌ناپذیر اتحاد بین‌المللی از ابتدای تشکیل اتحاد بین‌المللی تا کنون عدم دریافت کوچکترین حمایت مالی، مادی و یا امکاناتی و غیره از دولتها در هر جای دنیا و نیز شرکتهای دولتی و یا سرمایه‌داری و نهادهای وابسته به دولتها و سرمایه‌دارها و یا نهادهایی که توسط دولتها تامین میشوند بوده است. در این مورد اتحاد بین‌المللی در مارس ۲۰۰۷ بیانیه‌ای صادر نموده است که در سایت اتحاد بین‌المللی موجود میباشد.

اتحاد بین‌المللی در عین حال بعنوان یک نهاد حمایتی کارگری تلاش کرده است از درگیریهای سکتاریستی و ایجاد

جنگال و هياهو پرهيز نمايد. تلاش ما همواره اين بوده است كه بعنوان يك كارزار مستقل كارگري و فراگرآيشي، جدا از اختلافات نظري ميان همكاران خود، بر حمايت مستمر و موثر از مبارزات كارگران ايران تمرکز كنيم.

### **برخی مباحث درونی و بیرونی اتحاد بین المللی**

- باید اذعان کرد که در سال ۲۰۰۸ بخشی از انرژی فعالین اتحاد بین المللی در جلسات اتحاد به مباحثی که اساسا خارج از چهارچوب اتحاد بین المللی به عنوان یک نهاد کمپینی و کارزاری بود معطوف شد. در این خصوص اتحاد بین المللی از همکاران خود تقاضا نمود که اختلافات سیاسی و گرایش خود را وارد اتحاد بین المللی که يك کارزار کارگري فراگرآيشي و فراحزبي بود ننمایند. در متن این اختلافات و مجادلات که تا حدودی به تمرکز روی فعالیتهای اصلی و جلسات فعالین اتحاد بین المللی لطمه زد، هفت نفر از همکاران اتحاد بین المللی در کشورهای مختلف بدلیلی که خود اعلام نمودند به همکاری خود با اتحاد بین المللی در دسامبر ۲۰۰۸ خاتمه دادند: عباس فرد و صدیق جهانی و نیز حوری صهبا با انتشار علنی و رضا مقدم، علی خدری، صدیق اسماعیلی و مسعود با اعلام در جلسه پالتاک. در مجموع، این مباحث درونی و قطع همکاری ها در سالی که گذشت تجربه موفقی نبود. در صورت داشتن درک روشن تری از فعالیت و کارکرد یک کارزار همبستگی کارگري این مسائل احتمالا قابل پیشگیری میبود. با اینوجود، فعالین اتحاد بین المللی برای تمرکز بر فعالیتهای اصلی مبنی بر تقویت همبستگی بین المللی کارگري با طبقه کارگري ایران و پرهيز از مباحث حاشیه ای از تجارب بیشتری برخوردار شده اند.

- تداوم افشاگری نسبت به اهداف و سیاستهای ضدکارگري نهادهای دولتی و بورژوایی از جمله، و نه فقط، مرکز همبستگی آمریکایی در قبال جنبش کارگري ایران یکی از رئوس مصوب فعالیتهای سال ۲۰۰۸ اتحاد بین المللی بود که در آوریل ۲۰۰۸ تصویب شده بود. اتحاد بین المللی از اولین نهادهای کارگري ایرانی در خارج از کشور بود که يك سیاست اصولی را در قبال نه فقط سولیداریتی سنتر بلکه همه نهادهای سرمایه داری و دولتها تصویب نمود. اتحاد بین المللی با بیانیه مارس ۲۰۰۷ خود و تمامی مصاحبه ها و مقالات فعالین خود درجه بالای تعهد به استقلال طبقاتی طبقه کارگر را بوضوح نشان داد. مخالفت با هرگونه ارتباط نهادها و فعالین همبستگی کارگري در خارج از کشور با دولتها، و نه فقط دولت آمریکا بلکه تمامی دولتهای سرمایه داری، و دیگر مدافعین سرمایه داری پرنسبیب دیگری بود که همچون سالهای گذشته روی آن تاکید کردیم و راجع به آن بیانیه و توضیح دادیم. تجارب ایندوره نشان داد که فقط افشاگری، آن هم به شکل چند مقاله و بیانیه، و فقط هم علیه سولیداریتی سنتر کافی نیست، بلکه باید بطور دائمی در فعالیتهای همبستگی کارگري در کشورهای مختلف دقت نمود که استقلال طبقاتی کارگري محفوظ بماند. این آن تلاش بیوقفه ای است که ما در کنار فعالیتهای اصلی خود در جلب همبستگی کارگري مشغول آن بوده ایم. لازمه آن هم يك تلاش روتین و کار پیوسته در ميان فعالین کارگري و چپ و مترقی در کشورهای مختلف است. در عین حال لازم است مجددا تاکید کنیم همانطور که اتحاد بین المللی بارها بیان کرده است جنبش کارگري در ایران و تشکلات مستقل و فعالین کارگري در ایران همواره بر حفظ استقلال کارگري و طبقاتی تاکید داشته اند. لذا هرگونه اتهام زنی از جمله اتهام احتمال وابستگی برخی از فعالین کارگري در ایران به نهادهای امپریالیستی از جمله سولیداریتی سنتر اعمالی غیر مسئولانه محسوب میگردند.

**سند رئوس اصلی فعالیت اتحاد بین المللی برای سال ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹**

در ۲۰ آوریل ۲۰۰۸ سند رئوس اصلی فعالیت اتحاد بین المللی به تصویب رسید که در آن از جمله بررئوس زیر تاکید شده است (متن کامل آن در وب سایت اتحاد بین المللی موجود است):

مبارزه علیه سرکوبهای رژیم جمهوری اسلام، افشا و تلاش جهت اخراج و انزوای خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار از تمامی مجامع کارگری و بین المللی و تلاش جهت حضور نمایندگان واقعی کارگران در مجامع و نهادهای بین المللی کارگری

حمایت و پشتیبانی قاطع از مبارزات کارگری در ایران و تلاش برای گسترش انعکاس مبارزات کارگران ایران در سطح جهانی

اعتراض به تهدیدات نظامی از موضع استقلال طبقاتی کارگران و مقابله با هر گونه جنگ و نیز تحریم اقتصادی که زندگی میلیونها انسان را بخطر میاندازد و افشاء قاطع سیاستهای میلیتاریستی آمریکا و متحدینش و در عین حال تلاش برای پیشبرد مبارزات کارگران علیه کلیت بورژوازی و رژیم سرمایه داری سرکوبگر و ضد کارگر جمهوری اسلامی

افشای اهداف ضدکارگری نهادهای دولتی و بورژوازی از جمله مرکز همبستگی آمریکایی در قبال جنبش کارگری ایران

همکاری با فعالین و نهادهای کارگری فعال در جلب همبستگی از کارگران ایران در خارج کشور تقویت فعالیتهای واحدها و همکاران اتحاد در کشورهای مختلف، تقویت دو وب سایت فارسی و انگلیسی اتحاد بین المللی

آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی فعالین کارگری در ایران

حمایت از مبارزات زنان کارگر، کارگران مهاجر و پناهنده در ایران از جمله کارگران افغانستانی ساکن ایران

### **سند ساختار اتحاد بین المللی**

در دسامبر ۲۰۰۸ سند ساختار درونی اتحاد بین المللی تصویب شد که از جمله شامل نکات زیر است:

- اتحاد بین المللی یک نهاد کمپینی است که دو هدف اصلی را بطور همزمان دنبال می کند: الف- جلب حمایت نهاد های کارگری و سازمان های مترقی از مبارزات کارگران ایران. ب- سازمان دهی فعالیتهای کمپینی مانند برگزاری سیمینار ها ، جلسات ،تظاهرات و دیگر اقدامات عملی.

- اتحاد بین المللی از لحاظ ساختاری از دو بخش مستقل که به موازات هم و در هماهنگی با هم فعالیت می کنند تشکیل می شود: بخش روابط بین المللی و بخش نهاد های کشوری.

بخش روابط بین المللی شامل کسانی است که تا کنون در این بخش فعالیت داشته اند. ارتباطات بین المللی، خبر رسانی و پیشبرد سایت انگلیسی و بطور کلی چگونگی پیشبرد فعالیت های این بخش، توسط فعالین آن و در چارچوب اصول و اهداف اتحاد بین المللی تعیین می گردد. پیوستن همکار جدید به این بخش با تصمیم این جمع و با صلاح دید نمایندگان بخش نهادی های کشوری انجام می شود.

- بخش نهادهای کشوری شامل مجموع واحد های کشوری است.

فعالین اتحاد بین المللی متشکل در واحد های کشوری و محلی چگونگی فعالیت در این حوزه معین را خود تعیین می

کنند. پذیرش همکاران جدید در هر کشور بعهده فعالین آن کشور میباشد، اما برای حفظ شفافیت لازم است که يك لیست به روز شده از این فعالین، در دسترس اتحاد بین المللی قرار داده شود. شرط اصلی در موارد فوق این است که فعالیتهای کشوری و محلی در چهارچوب اهداف و پرنسیپهای اتحاد بین المللی انجام گیرد.

با توجه به پیشینه اتحاد بین المللی، هر کشور و یا حوزه مربوطه ویژگی خاص خود را دارد. مستقل از چگونگی پیشبرد این روند، فعالین اتحاد بین المللی در هر کشور یک نفر (یا با توجه به تعداد واحدها ۲ یا ۳ نفر را) را به عنوان نماینده خود برای يك دوره معین معرفی می کنند. جمع نمایندگان واحد های کشوری با مشورت جمعی، و با حفظ استقلال عمل، در رابطه با فعالیت های مشترک تصمیم می گیرند و پروژه های مشترك را پیش میبرند. در حال حاضر، اتحاد بین المللی دارای واحد در فرانسه، انگلیس، سوئیس، سوئد، و کانادا میباشد. تایید واحدهای شهری جدید در این کشورها بعهده واحد کشوری مربوطه میباشد که پس از مشورت با جمع نمایندگان واحدهای کشوری صورت میگیرد. تایید واحدهای کشوری جدید توسط جمع فعالین بین المللی و با صلاح دید جمع نمایندگان واحد های کشوری اتحاد بین المللی انجام می گیرد.

عرصه های متنوع تر فعالیت اتحاد بین المللی از جمله انتشار بولتن خبری به زبانهای مختلف، سایت، و ... بطور داوطلبانه توسط افراد داوطلب، پس از تایید در سطح کشوری توسط رفقای آن کشور و در سطح بین المللی توسط جمع فعالیت بین المللی، به پیش برده می شود.

...جمع فعالین بخش بین المللی و جمع نمایندگان واحدهای کشوری در موارد ضروری و یا جهت به روز کردن و هماهنگ نمودن فعالیت های اتحاد بین المللی با هم مشورت کرده و جلساتی را بطور مشترك برگزار خواهند کرد.

#### **فعالیت های سراسری و محلی اتحاد بین المللی طی سال ۲۰۰۸**

اتحاد بین المللی مجموعه وسیعی از فعالیت، از جمله صدور قطعنامه، گزارش، شکایتنامه، کارزارهای جهانی، جلسات، ارتباطات، خبر رسانی، اکسیون، تظاهرات، کنفرانس، مصاحبه و غیره در سال ۲۰۰۸ داشته است که تماما بر دوش فعالیتهای داوطلبانه و امکانات همکاران آن صورت گرفته است.

در رابطه با فعالیتهای سراسری، علاوه بر فعالیتهای روتین بخش بین المللی و داخلی و نیز دو وب سایت انگلیسی و فارسی اتحاد بین المللی، میتوان به راه اندازی و تقویت چندین کارزار و اقدام فوری از جمله در حمایت از محمود صالحی، علیه احکام شلاق و زندان، در حمایت از افشین شمس و فرزاد کمانگر، فعالین کارگری در هفت تپه و شرکت واحد.... تهیه و ترجمه اخبار و مبارزات کارگری بزبان انگلیسی و نیز فرانسه و توزیع آن بطور مستقیم و روتین برای هزاران سازمان و فعال کارگری در کشورهای مختلف و نیز توزیع از طریق سایت انگلیسی اتحاد بین المللی و نیز لیبر استارت و چندین سایت کارگری دیگر از جمله لیبرنت. جا انداختن اخبار انگلیسی اتحاد بین المللی در مورد مبارزات کارگران در ایران بعنوان يك منبع موثق کارگری. تهیه نمونه های متعددی از نامه های اعتراضی و نیز ترجمه و تکثیر دهها نامه حمایتی از طرف سازمانها و فعالین کارگری و نهادهای مدافع حقوق بشر همچون عفو بین الملل در حمایت از فعالین کارگری و کارگران زندانی در ایران در وب سایتهای فارسی زبان. همبستگی کارگری با جنبشهای کارگری در پاکستان، استرالیا، فرانسه، سوئد، کانادا، کلمبیا و غیره. حمایت و اسپانسر کردن شب همبستگی با کارگران ایران در نیویورک که توسط نشریه لیبر نوت نیز حمایت شده بود.

طی این یکسال فعالین اتحاد بین المللی در انگلستان ضمن ارتباط مستمر با نیروهای مترقی ، احزاب و اتحادیه های کارگری توانستند مشکلات و مسائل کارگران ایران را به اطلاع آنها رسانده و در این زمینه به بحث و تبادل نظر بپردازند. در این زمینه با تلاش این فعالین چندین نامه اعتراضی در ارتباط با نقض حقوق کارگران از طرف بخشهای مختلف اتحادیه های کارگری به مسئولین جمهوری اسلامی ارسال شد.

شرکت در سمینارها، کنفرانسهایی که از طرف نهادهای بین المللی و محلی برگزار شد نیز یکی از عرصه های فعالیت اتحاد بین المللی در انگلستان بوده است که با شرکت در این مجامع به بازگویی مشکلات و مسائل کارگران ایران پرداخته و پیشنهادهای نیز در این زمینه ها ارائه شد.

همکاری نزدیک و پیوسته با مسئولین سایت لیبر استارات و شرکت در کنفرانس لیبر استارت. همکاری با نیروهای سیاسی مختلف در انگلستان بدون در نظر گرفتن اختلافات سیاسی، جهت برگزاری آکسیونهای اعتراضی علیه جمهوری اسلامی و در جهت حمایت از مبارزات کارگران ، دانشجویان و دیگر نیروهای اجتماعی درون ایران. شرکت فعال در آکسیون ها و اعتراضات محلی ، شرکت در جلسات و کنفرانس های برگزار کنندگان این اعتراضات و شرکت در کمپین های ضد جنگ در دستور کار یکسال گذشته واحد انگلیس اتحاد بین المللی قرار داشته است. مصاحبه با رسانه های گروهی بر سر موضوعات جنبش کارگری نیز در این یکسال به پیش رفته است. واحد سوییس اتحاد بین المللی فعالیتهای متعددی را در سال ۲۰۰۸ به پیش برده است. از جمله:

در ۲۶/ژانویه ۲۰۰۸ بمناسبت گرامیداشت یاد کارگران جانباخته و افشای جنایات ضد کارگری رژیم اسلامی در خاتون آباد یک تجمع اعتراضی در مرکز سوییس برگزار شد.

در تاریخ ۲۲مارچ ۲۰۰۸ برای کمک به فعالین کارگری در ایران مراسم شب عید برگزار شد. روز ۱۹ آوریل ۲۰۰۸ شرکت در مجمع عمومی سندیکاهای سوییس وخواندن گزارشی به زبان آلمانی در مورد مسایل ومشکلات جنبش کارگری ایران.

روز جمعه ۶ ژوئن ۲۰۰۸ همزمان با جلسه سالانه ILO ملاقات با مسئول امور سندیکایی سازمان جهانی کار واطلاع رسانی راجع به مسایل ومشکلات کارگران ایران.

روزشنبه ۶ سپتامبر 2008 در دفاع از جنبش کارگری ،افشای جنایات رژیم با عنوان نه می بخشیم ونه فراموش میکنیم، در اسان مرکزی سوییس یک حرکت اعتراضی برگزار شد.

واحد سوئیس مرتباً اخبار جنبش کارگری ایران به زبان انگلیسی وفرانسه والمانی را برای تشکلات و فعالین کارگری ونهادهای بین المللی در سوئیس ارسال نموده است.

طی سال گذشته واحد فرانسه اتحاد بین المللی ضمن تماس با مسئولین و فعالین کارگری از جمله ت ژ ت آنها را در جریان مشکلات و مبارزات کارگران ایران قرار دادند.

درهمین زمینه اتحادیه "ت ژ ت" و اتحادیه حمل و نقل آن در چند مورد نامه های اعتراضی خود را در ارتباط با بی حقوق کارگران ایران برای مسئولین جمهوری اسلامی ارسال کردند.

ارسال اخبار مبارزاتی کارگران ایران برای رسانه های گروهی از جمله چند نشریه فرانسوی و بخصوص رادیو

فرانسه، طی این یکسال در دستو کار این واحد قرار داشت

مصاحبه رادیویی در رابطه با مسایل کارگران ایران و شرکت در آکسیونها و تظاهراتی که در رابطه با مسائل مختلف در پاریس سازمان داده شده بود و پخش اطلاعیه های مختلف در این تظاهرات از جمله فعالیتهای این واحد بوده است. شرکت در تظاهرات ضد جنگ و بر علیه حمله اسرائیل به غزه از دیگر برنامه های این دوره بوده است. شرکت در جلسات یادمان قتل عام زندانیان سیاسی از طرف فعالین ایرانی و همچنین شرکت در جلساتی که به همین منظور از طرف فعالین فرانسوی سازمان داده شده بود یکی دیگر از عرصه های فعالیت واحد فرانسه اتحاد بین المللی طی سال گذشته بوده است.

واحد اتحاد بین المللی در کانادا، بطور روتین در ارتباط و همکاری با فعالین و نهادهای کارگری در کانادا در ارتباط با امر همبستگی بین المللی کارگری و بطور مشخص در حمایت از جنبش کارگری ایران بوده است.

کنفرانس همبستگی کارگری از پایین با همکاری با اتحادیه کارگران پست کانادا، اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا در انتاریو، لیبر استارت و کمیته حمایت از کارگران ایران-تورنتو سازمان داده شد. تظاهرات و پخش هزاران تراکت تبلیغی در حمایت از کارگران در ایران و علیه سرکوبگریهای جمهوری اسلامی، شرکت در مراسمهای اجتماعی و کارگری، سخنرانی و مصاحبه. تهیه قطنامه های محکومیت جمهوری اسلامی در حمایت از جنبش کارگری ایران و در دفاع از حق تشکل و اعتصاب و نیز علیه جنگ و در محکومیت سیاستهای میلیتاریستی و جنگ طلبانه آمریکا و متحدینش. این قطنامه ها که توسط فعالین و همکاران اتحاد بین المللی که اعضای اتحادیه های کارگری در کانادا میباشند تهیه شده اند، توسط لوکالهای چند اتحادیه کارگری مورد حمایت قرار گرفته و در کتابچه های قطنامه های کنگره کار کانادا، کارگران پست و اتحادیه خدمات عمومی کانادا در انتاریو موجود میباشند و در اختیار هزاران نماینده کارگری طی سالهای ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ قرار گرفته اند. این قطنامه ها همچنین برای صدها اتحادیه و فعال کارگری در کشورهای دیگر نیز ارسال گردیده اند که بعنوان نمونه مورد استفاده قرار بگیرند.

واحد سوئد اتحاد بین المللی در حمایت از اعتصاب پرستاران سوئد در سال ۲۰۰۸ فعال بوده و اعلامیه حمایتی در کنگره ویژه این اتحادیه در روزهای اعتصاب را وسیعاً پخش کرد. این اطلاعیه حمایتی با استقبال گرم مسئولین این اتحادیه مواجه شده و در روزهای اعتصاب در سایت این اتحادیه منتشر شد.

فعالین اتحاد بین المللی علاوه بر انتشار اطلاعیه حمایتی از اعتصاب اتوبوس رانان در استکهلم در تظاهرات اعتصابی در حمایت از این اعتصاب سخنرانی کردند.

اطلاعیه های خبری اتحاد بین المللی در طی سال ۲۰۰۸ به تعداد وسیعی از تشکلهای و فعالین کارگری سوئد ارسال شده است.

جلب حمایت و پشتیبانی تشکلهای و اتحادیه های کارگری سوئد از مبارزات کارگری در ایران از جمله برای آزادی فعالین کارگری دستگیر شده یکی دیگر از عرصه های فعالیت اتحاد بین المللی در کشور سوئد بوده است.

جلسات اطلاع رسانی در مورد جنبش کارگری ایران در موارد معین با تعدادی از فعالین کارگری و چپ سوئد برگزار شده است.

### اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

در ادامه، لینک به بعضی از فعالیت های اتحاد بین المللی در سال ۲۰۰۸ را ملاحظه میکنید:

[Protest against a new wave of repression of labour activists in Iran!](#)

[Sample Protest Letter](#)

[News & Reports as of December 23, 2008](#)

[News & Reports as of November 28, 2008](#)

[Message of CGT to the Haft Tapeh Workers' Syndicate](#)

[Five leaders of Haft Tapeh Workers' Syndicate summoned to court](#)

[Haft Tapeh Workers' updates and CUPW solidarity message](#)

[News and reports, as of November 14, 2008](#)

[Mahmoud Salehi's statement on the current crisis](#)

[Sugar cane workers formed the 2nd independent labour union in Iran](#)

[Chronology of Haft Tapeh sugar cane workers' struggles](#)

[News and reports, as of Oct 7, 2008](#)

[Growing campaigns for Afshin Shams' freedom](#)

[Alborz Tire Workers vow further actions](#)

[A call for solidarity and financial support, by Workers of the Gharb-Baft Carpet Company](#)

[Osainoo returned to the notorious prison because "he talks"](#)

[Iranian labour activist in Switzerland faces deportation](#)

[Interview with a sugarcane workers' representative](#)

[Interview with Mansour Osainoo](#)

[All Pakistan Trade Union Federation - Protest Message](#)

[Farzad Kamangar's latest letter from prison](#)

[Free Hakimi and Amir Now!](#)

[More labour activists in jail and facing prosecution: Afshin Shams; Tayeb Molayee, Taha Azadi,](#)

[Mohammad Jarahi and Mansour Osainoo- Nov. 2008](#)

[Solidarity Message to the striking Canadian Union of Public Employees, Local 3903](#)

[LabourStart: Act NOW!](#)

[Protest intensified repression against labour activists - No to whippings and executions!](#)

[4 labour activists sentenced to suspended sentences; Afshin Shams put on trial](#)

[Ashkan China Factory workers Seize the factory's machinery](#)

[Gholamhosseini still in prison! Osainoo transferred to another prison!](#)

[News & Reports Bulletin- September 2, 08](#)

[Act Now Campaign's Most Recent Updates as of August 18, 2008](#)

[Sample Protest Letter- Condemn whipping sentences and jail terms against workers](#)

[News and Reports-Workers' Struggles in Iran- as of Aug, 12, 08](#)

[News and Reports-Workers' Struggles in Iran- as of July 1, 08](#)

[5,000 sugar cane workers on strike!](#)

[Workers' News- Updated on May 23, 2008](#)

[CFMEU-Australia: URGENT REQUEST TO IRANIAN GOVERNMENT](#)

[ITUC: Usual May Day repression in Iran](#)

[Reports on May Day 2008 in Iran](#)

[Alborz Tire: Hundreds of Striking Workers](#)

[Updates on Salehi's Freedom](#)

[Mahmoud Salehi Freed!](#)

[Latest Updates as of April 4th](#)

[Australia's CFMEU Calls on IRI to release all jailed labour and student activists and recognize workers' rights!](#)

[Salehi has stopped his hunger strike](#)

[Amnesty International Urgent Campaign: Free Salehi](#)

[Protest Rallies in Sanandaj and Important Updates on Salehi's Hunger Strike- March 24, 2008](#)

[Iran: Amnesty International and international trade union bodies condemn repressive measures meted out against trade union leader Mahmoud Salehi](#)

[Unite-The UNION expresses outrage over new charges against Mahmoud Salehi](#)

[Request for Urgent Action to save Mahmoud Salehi's life](#)

[Salehi Declares Dry Hunger-strike-March 17](#)

[Forum on March 30th: Building Worker to Worker Solidarity with Iran's Labour Movement-Toronto](#)

[Mahmoud Salehi's Message to all workers and concerned organizers and participants of the March 6<sup>th</sup> Global Day of Action](#)  
[Rally in Solidarity with Workers in Iran- Toronto](#)  
[LabourStart:](#)  
[ACT NOW!](#)  
[Iran: Release jailed workers](#)  
[Campaign launched: 12-Feb-2008](#)  
[Global Action Day - 6 March 2008:](#)  
[The ITUC and the ITF are organising a global action day on 6 March 2008 in solidarity with the Iranian workers!](#)  
[Support Urgent Campaigns to Save Salehi's Life!](#)  
[Salehi Still in Hospital! Two members of the Committee in Defense of Mahmoud Salehi arrested!](#)  
[Mahmoud Salehi Taken Back to Jail After Overnight Hospital Stay-Jan 10th](#)  
[Mahmoud Salehi Hospitalized For More Tests - Jan, 9, 2008](#)  
[Mahmoud Salehi is facing an acute medical emergency and Amnesty International and the international labour movements are pressing the Iranian authorities to release him or protect his health](#)  
[Amnesty International UK Press Release: Mahmoud Salehi Collapses in Prison- Dec 21, 07](#)  
[Amnesty Internaional: Visit Iran Pages: International action for trade unionists](#)  
[Amnesty Canada: Urgent Action: Mahmoud Salehi was hospitalized and his health condition is serious](#)  
[LabourStart-Act NOW!](#)  
[Attempted assassination of labour activist in Iran](#)  
[Amnesty International: GREETINGS CARD CAMPAIGN - SEND A MESSAGE TO OSANLOO & SALEHI](#)  
[Send an appeal by email to the Iranian Authorities calling for unconditional release of Mansour Osanloo and Mahmoud Salehi](#)  
[Protest Message by: APTUF/WWO](#)  
[Solidarity message to workers' organizations in Palestine](#)  
[Stop the Slander!](#)  
[Peter Tatchell's articles in the Guardian: Iranian government is stepping up the repression of labour activists](#)  
[IWW Protest Letter to the IRI: Stop the crackdown on union organizers](#)  
[Australian Services Union express outrage over the recent whipping sentences and jail terms against labour activists in Iran](#)  
[CUPW Condemns recent whipping sentences and jail terms against labour activists in Iran](#)  
[Act Now! Korea: Stop arrests of trade union leaders](#)  
[An Evening of Solidarity with Jailed Workers in Iran-New York, June 3, 2008](#)  
[May Day Celebration in Toronto, May 4, 08](#)  
[Worker to Worker Solidarity Forum: Video 1](#)  
[Forum on Worker to Worker Solidarity with Iran's Labour Movement, Mach 30th, Toronto- Endorsed by CUPE, CUPW & LabourStart](#)  
[IWW Statement for March 6 International Day of Action in Solidarity with the Workers of Iran](#)  
[CUPE calls for release of Iranian political prisoners](#)  
[Labour activists face lashes](#)  
[Updates on Salehi, Osanloo and Activists of Vahed Syndicate](#)  
[Najibeh Salehzadeh's Appeal](#)  
[Special Bulletin on Khatounabad Workers- Jan 24th](#)  
[A Week of Action](#)  
[\(Jan. 18-26, 2008\): COMMEMORATION OF THE 4TH ANNIVERSARY OF THE MURDER OF KHATOUNABAD WORKERS](#)  
[Statement by the workers of Haft Tapeh Sugar Cane Company](#)  
[Solidarity Message to the All Pakistan Trade Union Federation and the Asian Conference](#)